
ROAD ITT Разделка на Волосское 2007 (15 км)
Днепропетровск
07.10.2007
Виртуальный общий зачет

Категория: "Общий зачет"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "28"

 

  

 

   

    

     

     

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=38 Страница 1 из 5

ROAD ITT Разделка на Волосское 2007 (15 км) - Результаты

https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=38
images/comprofiler/cb_persphoto_188_4ecbe68176030.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=329
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=188
images/comprofiler/cb_persphoto_188_4ecbe68176030.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=329
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=188
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=38
http://bikeportal.org.ua/


Категория: "26"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "26 женщины"

 

  

 

 

   

    

     

     

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=38 Страница 2 из 5

ROAD ITT Разделка на Волосское 2007 (15 км) - Результаты

images/comprofiler/cb_persphoto_64_5028f55c5b911.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_63_51552e02e998a.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=63
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=64
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=156
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=895
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=38
http://bikeportal.org.ua/


Категория: "28 внезачета"

 

 

  

 

 

   

    

     

     

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=38 Страница 3 из 5

ROAD ITT Разделка на Волосское 2007 (15 км) - Результаты

http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=38
http://bikeportal.org.ua/


Категория: Общий зачет
Место Номер Имя Ник Город Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 14 Соловьев Андрей  Днепропетровск 28:03   
2 5 Шуватов Александр Alex_xelA Днепропетровск 29:50 01:47 01:47
3 6 Бабенко Евгений jazz Днепропетровск 29:53 01:50 00:03
4 13 Щербак Владимир  Днепропетровск 30:02 01:59 00:09
5 24 Гапоненко Александр sander Днепродзержинск 30:03 02:00 00:01
6 0 Тельянов Антон  Днепропетровск 31:00 02:57 00:57
7 18 Хренов Валентин vak Днепропетровск 31:13 03:10 00:13
8 3 Кобзарь Дмитрий  Днепропетровск 31:25 03:22 00:12
9 7 Бабенко Александр aleks Днепропетровск 31:32 03:29 00:07

10 8 Пелых Роман  Днепропетровск 32:00 03:57 00:28
11 12 Линьков Александр  Днепропетровск 33:00 04:57 01:00
12 22 Гунько Алексей рыжий Днепропетровск 34:02 05:59 01:02
13 4 Шадрин Олег  Днепропетровск 34:07 06:04 00:05
14 2 Лапицкий Алексей  Днепропетровск 34:10 06:07 00:03
15 25 Омельченко Маким  Днепропетровск 34:25 06:22 00:15
16 17 Новобранцев Михаил  Днепропетровск 34:39 06:36 00:14
17 15 Козинов Сергей solver Днепропетровск 34:43 06:40 00:04
18 1 Шолин Виталий  Днепропетровск 34:50 06:47 00:07
19 11 Корнеенков Александр Aleksandr Днепропетровск 35:28 07:25 00:38
20 19 Бирюкова Елена Penka Днепропетровск 36:47 08:44 01:19
21 9 Прудников Артем  Днепропетровск 38:27 10:24 01:40
22 23 Конькова Вероника Nika Днепропетровск 39:03 11:00 00:36

Всего участников в категории: 22

Категория: 28
Место Номер Имя Ник Город Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 14 Соловьев Андрей  Днепропетровск 28:03   
2 5 Шуватов Александр Alex_xelA Днепропетровск 29:50 01:47 01:47
3 6 Бабенко Евгений jazz Днепропетровск 29:53 01:50 00:03
4 13 Щербак Владимир  Днепропетровск 30:02 01:59 00:09
5 24 Гапоненко Александр sander Днепродзержинск 30:03 02:00 00:01
6 0 Тельянов Антон  Днепропетровск 31:00 02:57 00:57
7 3 Кобзарь Дмитрий  Днепропетровск 31:25 03:22 00:25
8 7 Бабенко Александр aleks Днепропетровск 31:32 03:29 00:07
9 8 Пелых Роман  Днепропетровск 32:00 03:57 00:28

10 12 Линьков Александр  Днепропетровск 33:00 04:57 01:00
11 17 Новобранцев Михаил  Днепропетровск 34:39 06:36 01:39
12 11 Корнеенков Александр Aleksandr Днепропетровск 35:28 07:25 00:49
13 9 Прудников Артем  Днепропетровск 38:27 10:24 02:59

Всего участников в категории: 13

Категория: 26
Место Номер Имя Ник Город Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 18 Хренов Валентин vak Днепропетровск 31:13   
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2 22 Гунько Алексей рыжий Днепропетровск 34:02 02:49 02:49
3 4 Шадрин Олег  Днепропетровск 34:07 02:54 00:05
4 2 Лапицкий Алексей  Днепропетровск 34:10 02:57 00:03
5 25 Омельченко Маким  Днепропетровск 34:25 03:12 00:15
6 15 Козинов Сергей solver Днепропетровск 34:43 03:30 00:18
7 1 Шолин Виталий  Днепропетровск 34:50 03:37 00:07

Всего участников в категории: 7

Категория: 26 женщины
Место Номер Имя Ник Город Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 19 Бирюкова Елена Penka Днепропетровск 36:47   
2 23 Конькова Вероника Nika Днепропетровск 39:03 02:16 02:16

Всего участников в категории: 2

Категория: 28 внезачета
Место Номер Имя Ник Город Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 69 Юртаев Владимир  Днепропетровск 26:50   
Всего участников в категории: 1

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Днепропетровск 22 (95.7%)
Днепродзержинск 1 (4.3%)

Общее количество участников: 23
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